
八王子市TBG協会
各支部長様⇒会員　各位

第7回『ひのオープン』 TBG大会の招待が日野市TBG協会よりとどきましたので、

ご案内します。

多数皆様、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

八王寺市ＴＢＧ協会

　　　　　　　第７回 『ひのオープン』 TBG大会のご案内

　春暖の候　　貴会 益々ご発展のことゝ お慶び申し上げます。

平素は一方ならぬご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例となりました「第７回ひのオープン大会」を下記要領にて開催致します。

日野会員を始め市民の愛好者、そして近隣協会の皆様にご参加を頂き、会員の交流、

親睦を深めさせて頂きたく存じます。

コロナ感染予防の万全を期し、運営の簡略化を図りたくご理解をお願い致します。

又、運営の都合上、参加人数を１０名様迄に限らせて頂きますのでご了解下さい。

　尚、参加人数の追加を希望される場合は檀上までご相談下さい。

記

主　催 ： 日野市ターゲット・バードゴルフ協会　

日　時 ： 令和５年４月２０日（木） ・ 予備日４月２７日（木）（延期の際は前日１９時連絡）

場　所 ： 日野多摩川グラウンド（野球場A＆B面）多摩モノレール：万願寺駅下車 徒歩５分。

　　　　＊駐車場有りますが、有料になります。￥100/1時間。乗合でご利用下さい。

ｽｹｼﾞｭｰﾙ 開閉会式、成績集計、発表、表彰式は感染予防のため行いません。

受 付 ：９：３０～ 運営連絡　：９：４０～９：５５

競 技 ：１０：００～１２：３０（予定）終了後は昼食とらずに解散になります。

競技方法　：　１８ホール ストロークプレー ハンデキャップ戦　(新ﾍﾟﾘｱ)、都競技規則・ローカルﾙｰﾙ適用。

表彰　：　男女別に入賞者、ラッキー賞、ベスグロ賞、ホールインワン賞他多数の賞品を用意します。

参加資格　：　日野市ＴＢＧ協会 会員及び日野市在住・在勤・在学及びこれに準ずる者 及び

　 　　　　　 日野市ＴＢＧ協会が招請した協会の協会長が推薦の会員。

参 加 費  ：　1,0００円 当日、会場にて協会単位でお支払いください。

申込期限　：　４月６日（木） 厳守・・・八王子市TBG協会の締切日です

申込方法　：　当協会支部備え付けの申込用紙に参加費を添えてお願いします。

　　　　　　　　支部会計担当者➡協会会計：宮道理事➡吉田会長及び事務局：冨岡
以上

事務局長　冨岡　行雄様
令和5年3月16日

日野市ＴＢＧ協会
会長　檀上　浩二

　  　敬具

令和5年3月18日

事務局　冨岡　行雄

八王子市TBG協会

会長　　吉田　勝次


